РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.11.2015 г.
	х. Почтовый
	№ 191

О внесении изменений
в постановление Администрации
Почтовского сельского поселения
от 12.05.2015 № 98

В целях разработки проекта бюджета Администрации Почтовского сельского поселения на 2016 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Почтовского сельского поселения от 12.05.2015 № 98 «Об утверждении Порядка	и сроков разработки прогноза социально-экономического развития  Почтовского сельского поселения и составления проекта бюджета  Почтовского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Почтовского сельского поселения                          О.Н. Зубкова

Приложение к постановлению
Почтовского сельского поселения от 17.11.2015г. №191

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление
Администрации Почтовского сельского поселения
от 12.05.2015 № 98 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Почтовского сельского поселения и составления проекта бюджета Почтовского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

1. Наименование изложить в редакции:
«Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социальноэкономического развития Почтовского сельского поселения на 2016 - 2018 годы и составления проекта бюджета Почтовского сельского поселения на 2016 год».
2. Преамбулу изложить в редакции:
 «В соответствии со статьями 169, 173, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Решением Собрания депутатов Почтовского сельского поселения от 08.08.2007 № 22 «О бюджетном процессе в Почтовском сельском поселении», в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития Почтовского сельского поселения на 2016-2018 годы и составления проекта бюджета Почтовского сельского поселения на 2016 год».
3. Пункт 1 изложить в редакции:
«1. Утвердить Порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития Почтовского сельского поселения на 2016 - 2018 годы и составления проекта бюджета Почтовского сельского поселения на 2016 год согласно приложению.».
4. В приложении:
4.1. Наименование изложить в редакции:
«Порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития Почтовского сельского поселения на 2016 - 2018 годы и составления проекта бюджета Почтовского сельского поселения на 2016 год».

4.2 Пункт 3 изложить в редакции:

	«3.
	Формирование и представление Главе Почтовского сельского поселения параметров бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района на 2016 год

	до 25 ноября
2015 г.

	Начальник сектора экономики и финансов

4.3 Пункты 6-7 изложить в редакции:

«6.
	Разработка и согласование с Главой Почтовского сельского поселения проектов муниципальных программ Почтовского сельского поселения, предлагаемых к финансированию начиная с 2016 года, а также проектов изменений в ранее утвержденные муниципальные программы Почтовского сельского поселения
	до 20 ноября 2015 г.
	ответственные исполнители муниципальных программ Почтовского сельского поселения

      7.

Подготовка постановления Администрации Почтовского сельского поселения «Об основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики Почтовского сельского поселения на 2016 – 2018 годы»

	в течение недели с момента получения нормативного правового акта Правительства Ростовской области
	Начальник сектора экономики и финансов

  4.4. Пункт 8 признать утратившим силу.
  4.5. Пункт 9 изложить в редакции:

«9.

	Представление Главе Почтовского сельского поселения следующих проектов Решений Собрания депутатов Почтовского сельского поселения:

«О бюджете Почтовского сельского поселения Константиновского района на 2016 год»

«О	прогнозном	плане	(программе)	приватизации муниципального имущества Почтовского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

до 01 декабря
 2015 г.

до 01 декабря
 2015 г.

Начальник сектора экономики и финансов

Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений

4.6. Пункты 10, 11 признать утратившими силу.